
listopad

7
pondělí

listopad

9
středa

listopad

11
pátek

listopad

15
úterý

listopad

16
středa

KALENDÁRIUM kulturních a sportovních akcí (listopad - prosinec 2011)

prosinec

1
čtvrtek

prosinec

2
pátek

prosinec

3
sobota

Divadelní představení pro malé i velké diváky
O HONZOVI A PRINCEZNĚ
Od 18:00 hod Divadlo v ZŠ Masarykova
ul. Čentická, cena vstupného 50,-Kč.
Rezervace a předprodej vstupenek -
Zdeněk Voříšek - 777 811 331, zdenek.vorisek@praha21.cz,
nebo na podatelně úřadu.

Rekondiční cvičení s prvky jógy pro kardiaky a seniory –
2. Skupina/10.
Od 16:00 do 17:00 hod, tělocvična ZŠ ul. Polesná

„Čaj o páté se starostou“
Od 17:00 hod v zasedací místnosti ÚMČ Praha 21

Plavání a cvičení v bazénu pro zdravotně oslabené
a seniory
7:30-10:30 ve Wellness centru Blatov, Starokolínská 306

Koncert skupiny Čedič – Pop-Rocková skupina
od 20.00 do 23:00 hod v Polyfunkčním domě
vstupné dobrovolné!
Přijďte si poslechnout naše kamarády, kapelu, která hraje
více jak 20 let,
srdečně zve Helena Wojdylová

Rekondiční cvičení s prvky jógy pro kardiaky a seniory –
1. Skupina/8.
Od 18:00 do 19:00 hod, tělocvična ZŠ ul. Polesná

Rekondiční cvičení s prvky jógy pro kardiaky a seniory –
2. Skupina/11.
Od 16:00 do 17:00 hod, tělocvična ZŠ ul. Polesná

Divadlo Illusion - pořad Aleše Cibulky a Vladimíra Hrona
„Vzpomínky nám zůstanou“
Od 14:00 hod. Dar MÚ pro členy SPCCH - společný autobus
pojede ve 13:00 hodin po obvyklé trase.

Plavání a cvičení v bazénu pro zdravotně oslabené
a seniory
7:30-10:30 ve Wellness centru Blatov, Starokolínská 306

2. újezdský karneval pro děti
Od 15:00 hod, sál polyfunkčního domu
vstupné děti 50,-Kč, dospělí 100,-Kč
Předprodej od 1. listopadu v podatelně MÚ.
Čeká na vás kouzelník, bohatá tombola, soutěže, tanečky
a spousta zábavy. Občerstvení zajištěno.
www.ujezdnadlesy.cz
Srdečně zve OS Rarášek, e mail: iva.taske@seznam.cz,
tel: 606 804 069

Klánovické vepřové hody
od 8:00 do 12:00 hod,
ve dvoře Masarykovy ZŠ v Klánovicích
Více na www.ceskyfarmarskytrh.cz

Neposeda - Vánoční dílna
od 15:00 do 18:00 hod, Českobrodská 1, Běchovice
www.neposeda.eu

Adventní bohoslužba slova
od 19:00 ve farním kostele v Kolodějích

Zvonkový průvod
Zahájení v 16:30 na farní louce na rohu Čentické a Polesné
ul.,následuje průvod se světýlky a zvonečky k újezdskému
vánočnímu stromu v parku před ZŠ.
Zvonky, lucerničky a baterky s sebou!
Malé i velké návštěvníky srdečně zvou Újezdská radnice,
Masarykova ZŠ a římskokatolická farnost Koloděje.

Rekondiční cvičení s prvky jógy pro kardiaky a seniory –
1. Skupina/3.
Od 18:00 do 19:00 hod, tělocvična ZŠ ul. Polesná

Rekondiční cvičení s prvky jógy pro kardiaky a seniory –
2. Skupina/12.
Od 16:00 do 17:00 hod, tělocvična ZŠ ul. Polesná

Divadlo Brodway - muzikál Janka Ledeckého
„Vánoční zázrak aneb Sliby se mají plnit o vánocích.“
Od 18:00 hod, doprava MHD, vstupné 150,-Kč.
Zve SPCCH

Plavání a cvičení v bazénu pro zdravotně oslabené
a seniory
7:30-10:30 ve Wellness centru Blatov, Starokolínská 306

Předvánoční zájezd do Rakouska „Salzburg“ -
Prohlídka památek starého města a vánočních trhů
Odjezd v 6:00 hod od Lidlu v Újezdě nad Lesy, cena 270,-Kč.
Vstupy do památek si platí každý sám
(např. vstupné do hradu včetně lanovky 9.80 €, děti 5,60 €.)
Přihlášky: pí Vacková 28197 2364 a pí Šebíková 2122 83202
„Tato akce je Pnančně podpořena v rámci Grantového
systému MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy.“
Srdečně zve Český zahrádkářský svaz v Újezdě nad Lesy

Vánoční posezení pro seniory
Od 14:00 hod v jídelně Masarykovy ZŠ v Polesné ulici
K příjemnému posezení je připraven kulturní program,
představí se děti z mateřské školy a svým zpěvem potěší
sopranistka Barbara Slezáková.
Všechny srdečně zvou pracovníci KSOZ a Sekcí pro občan-
ské záležitosti, kteří se budou těšit na chvíle strávené ve
vaší společnosti.

Rekondiční cvičení s prvky jógy pro kardiaky a seniory –
1. Skupina/10.
Od 18:00 do 19:00 hod, tělocvična ZŠ ul. Polesná

Vánoční koncert ABBA REVIVAL
od 19:00 hod v Polyfunkčním domě,
Staroújezdská 2300, Praha 9,
cena 250,-Kč,
(vstupné pro seniory 200,-Kč - prodej podatelna)
Předprodej vstupenek -
podatelna úřadu, Knihkupectví Nad Lesy, prodejna El Bio
a videopůjčovna T 26 star.

LAMPIONÁDA
Od 16:30 hod - hřiště na Psím plácku. Srdečně zvou Ma-
miny z Újezdské roviny

Rekondiční cvičení s prvky jógy pro kardiaky a seniory –
1. Skupina/5.
Od 18:00 do 19:00 hod, tělocvična ZŠ ul. Polesná

Rekondiční cvičení s prvky jógy pro kardiaky a seniory –
2. Skupina/9.
Od 16:00 do 17:00 hod, tělocvična ZŠ ul. Polesná

Plavání a cvičení v bazénu pro zdravotně oslabené
a seniory
7:30-10:30 ve Wellness centru Blatov, Starokolínská 306

Beseda s dlouholetou újezdskou občankou
PhDr. Stanislavou Jarolímkovou /+ stálá expozice/
od 10.00 hod v Újezdském muzeu
(Polyfunkční dům, Staroújezdská 2300)

NEPOSEDA - kreativní kurz, výroba lampionů
od 15.00, Českobrodská 1, Běchovice
S sebou krabičku od kulatého sýra nebo malé bomboniéry.
Více na www.neposeda.eu

Trénování paměti s Libuškou
Od 15:00 hod v zasedací místnosti ÚMČ Praha 21. Posilo-
vání paměťových schopností seniorů, trénink mentální vý-
konnosti, mnemotechnické pomůcky. Přineste si sebou
papír a tužku na praktické cvičení.
Srdečně zve Sdružení důchodců a SPCCH.

Rekondiční cvičení s prvky jógy pro kardiaky a seniory –
1. Skupina/7.
Od 18:00 do 19:00 hod, tělocvična ZŠ ul. Polesná

Podzimní vycházka - Čestná pohřebiště
a Pravoslavný hřbitov v areálu Žižkovského hřbitova
Sraz zájemců v 9:00 hodin na konečné tramvaje
č.16 - Spojovací ul.
Srdečně zve SPCCH

listopad

18
pátek

listopad

21
pondělí
listopad

23
středa

prosinec

5
pondělí
prosinec

9
pátek

KALENDÁRIUM kulturních a sportovních akcí (listopad - prosinec 2011)

listopad

12
sobota

listopad

14
pondělí

listopad

15
úterý

listopad

24
čtvrtek

listopad

25
pátek

listopad

26
sobota

listopad

27
neděle

listopad

28
pondělí
listopad

30
středa

�� vakcinace
�� chirurgie
�� ortopedie
�� endoskopie
�� dermatologie
�� onkologie
�� stomatologie
�� porodnictví 

a gynekologie
�� oftalmologie
�� kardiologie
�� neurologie
�� gastroenterologie
�� urologie
�� endokrinologie

Ordinační hodiny:
Po - So 900 - 2000

Ne + svátky 1500 - 1900

Staroklánovická 126, 200m od nádraží Klánovice
tel.: 281 971 215 ��  mobil: 603 336 770 �� web: www.AZVET.cz �� e-mail:info@azvet.cz

KOMPLEXNÍ VETERINÁRNÍ PÉČE 
PRO PSY, KOČKY A DROBNÁ ZVÍŘATA

MVDr. Tomáš Vlach a kolektiv

Již dvacet let nabízíme
prvotřídní veterinární péči
a m.j. sloužíme jako re-
ferenční pracoviště pro
chirurgii, ortopedii včetně
artroskopie, vyšetření 
ultrazvukem vč. echo-
kardiografie, chirurgii še-
dého zákalu,kryochirurgii,
stomatologii a cytologic-
ká vyšetření.

9. prosince 2011
od 19:00 hod
v polyfunkčním domě,
Staroújezdská 2300

Vstupné 250,-Kč,
zvýhodněné vstupenky 
pro seniory 200,-Kč

Vánoční koncert

se skupinou

ABBA REVIVAL


